
  

 

 

 
REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 
 

 

 

 

Decreto n.  10 del 28/11/2023 

 

 

 

OGGETTO: 

CHIUSURA UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI NELLE GIORNATE DI 

SABATO 9-23-30 DICEMBRE 2023           

 

 

 

IL SINDACO 
 

 
Premesso che i giorni 9-23 e 30 dicembre 2023 ricade nella giornata settimanale di sabato, in 

particolare il giorno 9 dicembre è successivo ad una giornata festiva; 
 

Considerato che è presumibile che nelle sopra citate giornate si riduca l’affluenza degli utenti e 

la richiesta di servizi agli uffici comunali; 

 

Constatato che nella giornata del sabato, alla data attuale, l’unico ufficio comunale con 

apertura al pubblico risulta essere l’Ufficio Servizi Demografici e che pertanto un’eventuale 

chiusura di tale ufficio nelle giornate sopracitate è rispondente ai criteri di economicità, 

comportando un notevole risparmio in relazione all’impianto di riscaldamento, nonché 

dell’impianto elettrico; 
 

Visto l’art. 50 il D.lgs. 267/2020; 
 

Per le ragioni espresse in premessa 
 

DECRETA 

 

• La chiusura dell’Ufficio Servizi Demografici nelle giornate di sabato 9-23-30 

dicembre 2023; 

• Di dare preventiva ed adeguata informazione di tale provvedimento ai cittadini e ai 

dipendenti interessati; 
 

Il presente Decreto è immediatamente efficace ed esecutivo. 
 

 

Crescentino, 28/11/2023 

 

 

IL SINDACO 

Vittorio Ferrero 
F.to digitalmente 

 


